



Alzinovas CFO avser gå i pension och Bolaget inleder rekryteringsprocessen för en efterträdare

Alzinova AB (publ) meddelar idag att Alzinovas CFO, Håkan Skogström, har meddelat sin avsikt att gå i pension. Skogström har varit CFO på deltid hos Alzinova sedan våren 2020 och kommer under nästa år lämna sitt uppdrag. Bolaget inleder nu en process för att rekrytera en efterträdare.

Alzinovas CFO Håkan Skogström har meddelat att han önskar gå i pension under 2024 och bolaget har därför initierat en process för att rekrytera en CFO på heltid som ersättare. Håkan Skogström kommer att kvarstå i rollen som CFO fram till dess att en ny kandidat rekryterats för att säkerställa en god överlämning.

VD Kristina Torfgård kommenterar:

"Vi vill tacka Håkan för den tid han har varit hos oss och för hans utmärkta arbetsinsatser för Alzinova. Håkan har med sin långa erfarenhet varit till stor hjälp i utvecklandet av vår organisation och bidragit till att möjliggöra nästa fas i bolaget. Nu inleder vi rekryteringsprocessen för att hitta Håkans efterträdare och jag är tacksam för att han är kvar till dess att vi har en ersättare på plats. Vi önskar Håkan lycka till efter en lång och framgångsrik karriär."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD

Telefon: +46 70 846 79 75

E-post: kristina.torfgard@alzinova.com

Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipeline ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

Alzinovas CFO avser gå i pension och Bolaget inleder rekryteringsprocessen för en efterträdare